M.K. 3, 161^v-162

1/.

quia omnes agri, qui concernent folwark Vanqzi-
nowski per medium, omnia prata per medium,
silve in omnibus villis, que sunt superflue per
medium; Ch. incipiendo a Vanqra per Lesozny-
cza usque ad granicies Craszne; in Slassy que
sunt partes etiam per medium.

Item nota, quia comportando villam Rouquowo
ita valorem sicut Zaczewo in mansis.

Item nota, quia in parte piscine, que dicitur Swit-
czewo, totaliter Johanni vexillifero cessit.

Venacia

(1449, c. 1456)

Magnificus Johannes Rogala de Vongrzi-
nowo, palatinus Moravie, totam ipsius he-
reditatem Chodupye alias Venacia in
distr. Czechonoviemi, nobili Nicolao de Ma-
lynye pro 400 sexag. in $4\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Preterea Wlosthka int. nobili Katherine
consortis prefati Nicolai Malynsky dotem et
dotalium et sum. ius, quod habuit in
hereditate Malynye, in distr. Wishegradiemi
et Katherinea f. diete Wlostere et consors pre-

M.K. 4, 91^v

fati Nicolai totam hereditatem patrimonii
sui in Malynye, pro prefata hereditate
Chodupye alias Venacia prefato palatino
reignaverunt perpetue.

500

Part.: Chodupie

Prasn./Węgrz.

Chodupye

(1449, c. 1456)

Magnificus Johannes Rogala de Van-
gztinono palatinus Mazovie, totam
ipsius hereditatem Ch. alias Venacia
in distr. Czechonoviensi, nobili Nico-
lao de Malynye pro 400 sexag.
in $\frac{1}{2}$ q. vendidit.

Preterea Wlostka mr nobilis Katherine
consortis prefati Nicolai Malynsky
dotem et dotalicium et suum ius, quod
habuit in hereditate Malynye, in
distr. Wishegradiensi, et Katherine f.

M.K.4, 91^v

/.

dide Wlostoze et consors prefati Nicolai
totam hereditatem patrimonii sui in
Malynye, pro prefata hereditate Ch.
alias Venacia prefato palatino resignave-
runt perpetue.

Paw. Prasnys / Węgrzynowo

Chodupye (1460, 1467)

Job. de Ch.

accipit possessionem in Chotakowo distr. uelch.

ex registro Prasn.

MKS. 86^v

284

Pias

Chodupye

/1463/

Andreas de Zelona solvit debitum Andree Skarzinsky
pro frumentis apud ipsum emptis in C^h.

A. DJ. Fl. Ep. 9, 84 v

668

Pras

(1464)

Chodupye

honeste servitice filie domini (!) de Ch. constituit
procuratorem

A. Di. Pi. Ep. 9, 136^v

W "zapiskach"
mimo JW

[Chodupczy]

Pras /

(1768)

John Chodupczy de armis Cos-
cesche

patronus nob. um de Tykewsky

Pav. Rožan / Gajdov

M. K. 5, 98^o

Pav. Przemysel / Hziyeynowo

" ~~Sereńsk / Kucich~~

"

117

Pras /

(w. sreni /)

Chodupye

(1473)

Nobilis Johannes Chodupsky obtento
beneficio absolutionis a suis excommu-
nicacionibus, promisit, quia de cetero
concupinam non tenebit.

A. D. P. T., Ep. 10, 63

1986

Prag

Chodupye

(1782)

Johannes de Ch. arbiter in causa
inter discretum Mathiam viccanium.
in Salkowo ex una et nobilem Nicolaum
de Mylosewycz ab altera partibus.

A. D. P. T., Ep. 11, 264^v

Pras

Chodupye

(1487)

Honesti Sigismundus de Va[ni]grzyno-
 wo, Petrus de Ch., filius eiusdem,
 asseruerunt se fore citatos ad
 instanciam discreti Alberti de Ro-
 san morantis in Podosche, petentes
 se absolvi a termino citationis.

A. D. M. C. LXXXVII, Ep. 11, 24^v

Chodupie

Pras/węgrzyn
(1494)

„procur. -- Joh^{us} plebani in Tangrezinowo contra honor. Paulum
pleb. in Coassne verba proposuit, quod licet ipse (+) ac. (+) ch. >
in dicta Tangrez. pleb. ac sui antecessores pro tempore existentes,
ab annis 80 c. v. u. decimas prediales in villa Ch. in re par-
ochiali percipiebant -- tamen dictus Paululus -- anno
presenti de decima prediali seu ...^(?) post agros prediales
..... cum nob. Joannis in dicta Ch. pro anno presenti
per kmethones (?) spoliavit -- valoris 3 sexag. --“

Hd. PC., Ep. 15, 259

496

Pras

(1503)

Chodupye

Testes per Mathiam de Ch. super morte Anne diu
uxoris eius inducti iurauerunt quod fuerunt
in loco ubi est defuncta in Prusstye dicte Anne
in villa Sambrova.

brak karkli na Sambrova

Q. G. 74. 20. 16, 167 ✓

Paw. Przasn. Węgrzyn.

Chodupye

(1523)

Allexius et Simon filii seu socii de Ch., Hylowo et Chotakowo
comitant: Simon - porciones

super ~~Boia~~ Ch. et Hylowo

Allexio pro porcione de Chotakowo

in terra Cychonowien. et distr.

Przasnen.

AK 39, 203.

Chodupye

prasa.

1544

Nicolaus Alexij de Ch. dno. Ploc. 1 gr. solvit
student Uniw. Krak.

A 5 II, 314.

[Ałeksy zmarł 1523]